



SAYI : PGDD

Ankara

KONU :

.../.../2004

VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI A.Ş.

Akdeniz Caddesi No:14 Birsel İş Merkezi Kat:6

35210 Konak / İZMİR

Bilindiği üzere, Türk Lirasından 6 sıfır atılmasına yönelik olarak 5083 sayılı “Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında Kanun” 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmek üzere 31.01.2004 Tarihli ve 25363 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Bu kanun ile Türkiye Cumhuriyeti Devletinin para birimi Yeni Türk Lirası (YTL) olarak kabul edilmiştir. Yeni Türk Lirasının alt biriminin Yeni Kuruş (YKr) olduğu ve bir Yeni Türk Lirasının yüz Yeni Kuruşa eşit olduğu hükme bağlanmıştır.

Ayrıca, söz konusu Kanun ile geçiş döneminde herhangi bir hukuki boşluğun doğmamasını teminen, bu Kanunun uygulanmasında karşılaşılan tereddütleri gidermeye ve gerekli düzenlemeleri yapmaya Hazine Müsteşarlığı’nın bağlı olduğu Bakan, görev alanına giren konularda ise, Maliye Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Hazine Müsteşarlığı, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Sermaye Piyasası Kurulu ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu düzenleme yapmaya yetkili kılınmıştır.

Bilindiği üzere, Yeni Türk Lirasına ilişkin Kanunun yayımından sonra T.C. Merkez Bankasının koordinatörlüğünde olmak üzere Maliye Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Hazine Müsteşarlığı, BDDK ve diğer ilgili kuruluşlarca bir komite oluşturulmuştur. Kurulumuz koordinasyonunda İMKB, İAB, Takasbank, MKK ve TSPAKB’nin katılımı ile sermaye piyasalarının YTL’ye uyumu konusunda yapılması gereken hususlar irdelenmiş ve TCMB’deki toplantılarda bu konular gündeme getirilmiştir.

YTL konusunda TCMB'nin organizasyonu altında;

- a) Sanayi Bakanlığının koordinasyonunda Şirketler,
- b) Maliye Bakanlığının koordinasyonunda Muhasebe,
- c) TCMB'nin koordinasyonunda Bilgi Teknolojileri,

olmak üzere üç alt komite oluşturulmuştur.

Bu kapsamda yapılacak olan çalışmaların duyurulabilmesi için Maliye Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Hazine Müsteşarlığı, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, Devlet İstatistik Enstitüsü, Sermaye Piyasası Kurulu ve Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumunca ortak sahiplik ilkesi çerçevesinde www.ytl.gen.tr adresi altında bir web sitesi hizmete açılmıştır. Siteyle, Yeni Türk Lirası (YTL) çalışmaları ve gelişmelerle ilgili bilgi almak isteyenlerin çok sayıda kaynaktan araştırma yapmalarına gerek kalmaması ve e-kapı (portal) yapısında bir bilgi bankasının oluşturulması hedeflenmektedir.

Sitede kamuoyuna yönelik olarak YTL ile ilgili yasa, yönetmelik, genelge ve tebliğler bağlamındaki resmi belgelerin yanı sıra, sektörel koordinasyonu yürüten kurumların kendi sektörlerinde gerçekleştirdiği çalışmalara ilişkin bilgiler, toplantılara ait tutanaklar, gerekli gördükleri dokümanlar, sunumlar ve bildirimler yer alacaktır. Sitedeki içerik kurumsal ve sektörel bazda incelenebileceği gibi, site ana sayfasından tüm yeni haberlere ve içeriğe de ulaşmak mümkün olacaktır.

Bu itibarla,

- 1- Yeni Türk Lirasına uyum konusunda Borsanız bünyesindeki sistemlere ilişkin gerekli çalışmaların üyelerle koordineli bir şekilde titizlikle yürütülmesi,
- 2- Yeni Türk Lirasına uyum konusundaki çalışmaların 08.10.2004 tarihine kadar tamamlanarak, en geç 09–10.10.2004 tarihinde bilgisayar sistemlerinde konuya ilişkin testlerin yapılması ve test sonuçlarının Kurulumuza 5 iş günü içerisinde iletilmesi,
- 3- Ortaya çıkan veya çıkabilecek olası sorunlar hakkında Kurulumuza bilgi verilmesi,

- 4- www.ytl.gen.tr adresinden Yeni Türk Lirasına ilişkin gelişme ve duyuruların sürekli takip edilmesi, bildirilecek ve isteneceklerin yerine getirilmesi,

hususlarında gereğini rica ederim.

İ. Kubilay TEMUÇİN
Kurul Başkan Yardımcısı